

**Перечень
платных образовательных услуг на 2021/2022 учебный год и их стоимость**

№ п\п	Наименование платной образовательной услуги (дополнительной общеразвивающей образовательной программы)	Ф.И.О. учителя	Продолжительность обучения	Полная стоимость обучения, руб.	Стоимость обучения в месяц, руб.	Стоимость обучения в месяц на 1 обучающегося, руб.
1	Секреты орфографии	Ишимова С.В.	7 месяцев	26561,78	3794,54	379,45
2	Развивайка	Ишимова С.В.	7 месяцев	26561,78	3794,54	421,62
3	Заниматика	Шарафутдинова А.Р.	7 месяцев	26 561,92	3 794,56	474,32
4	Орфография	Шарафутдинова А.Р.	7 месяцев	26 561,92	3 794,56	271,04
5	Happy English	Шарафутдинова А.Р.	7 месяцев	26 562,06	3 794,58	421,62
6	Веселая грамматика (2 гр.)	Замалеева Э.К.	7 месяцев	26533,19	3790,46	399,00
7	Заниматика (2 гр.)	Замалеева Э.К.	7 месяцев	26533,19	3790,46	399,00
8	Веселая грамматика (2 группы)	Закирова Г.Ф.	7 месяцев	26561,92	3944,56	474,32
9	Заниматика (2 группы)	Закирова Г.Ф.	7 месяцев	26561,92	3794,56	474,32
10	Все обо всем (1 группа)	Закирова Г.Ф.	7 месяцев	26561,92	3794,56	237,16
11	Решайка	Хасанзянова Л.М.	7 месяцев	26561,64	3794,52	223,21
12	Секреты орфографии	Хасанзянова Л.М.	7 месяцев	26561,92	3794,56	316,21
13	Риторика (2 гр.)	Михайлова С.В.	5 месяцев	18972,80	3794,56	344,96
14	Школа мудрецов (2 гр.)	Михайлова С.В.	5 месяцев	18972,80	3794,56	344,96